punkte nurodytą maksimalią lėšų, skirtų Prekėms, įskaitant 10 (dešimt) procentų Susijusių prekių, įsigyti, 
sumą. Pirkėjas Prekes, įskaitant Susijusias prekes, perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs išpirkti Prekių 
visai bendrai Sutarties kainai, nurodytai Sutarties SD 2.3. punkte, ar bet kokiai jos daliai. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 235.950,00 eurų (du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 
penkiasdešimt eurų ir 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą, įskaitant 10 procentų Susijusioms 
prekėms įsigyti, sudaro:   

2.3.1. Prekių, įskaitant 10 (dešimt) procentų Susijusių prekių, kaina – 195.000,00 eurų (vienas šimtas 
devyniasdešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 40.950,00 eurų (keturiasdešimt tūkstančių devyni šimtai 
penkiasdešimt eurų ir 00 euro ct).  

2.4. Susijusių prekių kiekis negali viršyti 10 (dešimt) procentų bendros Sutarties kainos. Sutarties 
galiojimo laikotarpiu tiekiamų Prekių ir Susijusių prekių bendras kiekis negali viršyti Sutarties SD 2.3. punkte 
nurodytos bendros Sutarties kainos